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Fruta dhe Vreshta
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     Perimtari dhe Drithëra
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Kufi i zonës urbane

Kufi ndërtimor

Kufi i zonës kadastrale
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Kufi komunal

HARTA ZONALE E KOMUNËS SË RAHOVECIT
MUNICIPAL ZONING MAP OF RAHOVEC

MZM
HZKomKOMUNA E RAHOVECIT

Head of process:
Bartësi i procesit:

MUNICIPALITY OF RAHOVEC
RAHOVEC, 21,000

HARTA ZONALE E SHFRYTËZIMIT TË TOKËS 
BUJQËSORE

AGRICULTURAL LAND USE ZONING MAP
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(c) OpenStreetMap and contributors, Creative
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